
  

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej komunalnego ujęcia wód 

podziemnych w Maszewie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023r., 

poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i admini-

stracji rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej komunalnego ujęcia wód podziemnych w Maszewie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021r., poz. 2795) 

w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) lokalizowania budynków mieszkalnych oraz obiektów budowlanych związanych z turystyką na 

terenach nieskanalizowanych;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Wojewoda Lubuski 

Marek Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 3228


		2023-12-28T10:15:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




